ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  21 ноября 2018 г.
Форма проведения:  совместное присутствие
Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.
Время проведения:  16 часов 00 минут
Участвуют:
Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Ответственный за подсчет голосов -
секретарь заседания

 Кайдалов И. И.
Кропивка И. В.
Бойко П. А.
Черная Э. А.
Воробьева О. С.
Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует
Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации, а
также о возвращении средств компенсационного фонда возмещения вреда, уплаченных  этими организациями в
целях устранения нарушений его формирования.

По вопросу № 1
СЛУШАЛИ председателя Совета Пейсахова А.Р.
ПРЕДЛОЖИЛ исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации,
а также возвратить средства компенсационного фонда возмещения вреда уплаченные  этими организациями в целях
устранения нарушений его формирования:
1) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ  «СТРОЙДЕМСЕРВИС»
(ОГРН 1075001003483, ИНН 5001063186);
2) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ДОН» (ИНН 7720383550, ОГРН 1177746544667);
3) Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-28» (ОГРН 1177746928897,
ИНН 7743224067);
4) Общество с ограниченной ответственностью «ЭВЕРЕСТ» (ОГРН 1107746920720, ИНН 7703731800);
5) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕДХАУС» (ОГРН 5137746105943 ИНН 7717769280);
6) Общество с ограниченной ответственностью «СИ СТРОЙ» (ОГРН 1177746537638 ИНН 7702418120);
7) Общество с ограниченной ответственностью «РЕКМЕГАСТРОЙ» (ОГРН 1117746783846 ИНН 7731414183);
8) Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕМЬЕРСТРОЙ» (ОГРН 1137746266570 ИНН 7715957915)
9) Общество с ограниченной ответственностью «КРОНОС» (ОГРН 5147746331410 ИНН 7718307288).
10) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА КОНСТРАКШН» (ОГРН 1147746048251 ИНН
7717774160).
Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
          Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения:
исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации, а также
возвратить средства компенсационного фонда возмещения вреда уплаченные  этими организациями в целях
устранения нарушений его формирования:
1) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ  «СТРОЙДЕМСЕРВИС»
(ОГРН 1075001003483, ИНН 5001063186);
2) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ДОН» (ИНН 7720383550, ОГРН 1177746544667);
3) Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-28» (ОГРН 1177746928897,
ИНН 7743224067);
4) Общество с ограниченной ответственностью «ЭВЕРЕСТ» (ОГРН 1107746920720, ИНН 7703731800);
5) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕДХАУС» (ОГРН 5137746105943 ИНН 7717769280);
6) Общество с ограниченной ответственностью «СИ СТРОЙ» (ОГРН 1177746537638 ИНН 7702418120);
7) Общество с ограниченной ответственностью «РЕКМЕГАСТРОЙ» (ОГРН 1117746783846 ИНН 7731414183);
8) Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕМЬЕРСТРОЙ» (ОГРН 1137746266570 ИНН 7715957915).
9) Общество с ограниченной ответственностью «КРОНОС» (ОГРН 5147746331410 ИНН 7718307288)
10) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА КОНСТРАКШН» (ОГРН 1147746048251 ИНН
7717774160).

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                                    _________________Воробьева О. С.